UBND TỈNH SÓC TRĂNG
HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

____________________________

Số:       /HĐTĐKT-SNV

V/v lấy ý kiến nhân dân đối với

đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________

Sóc Trăng, ngày       tháng 10 năm 2024

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng, ngày 15 tháng 06 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành môt số Điều Luật Thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi

hành môt số Điều Luật Thi đua, khen thưởng.

Theo đề nghị của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân

dân tỉnh tại Tờ trình số 15/TTr-VP ngày 27/9/2024 về việc đề nghị tặng thưởng

Huân chương Lao động hạng Ba.

Để có thêm căn cứ trước khi báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh

xem xét đề xuất khen thưởng, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh

đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải lên cổng thông tin điện tử của tỉnh

Sóc Trăng lấy ý kiến rộng rãi Nhân dân trong vòng 10 ngày làm việc đối với

trường hợp của bà Phạm Thị Trinh, Phó Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng đề nghị khen thưởng cấp Nhà

nước.

Các ý kiến đóng góp đề nghị gửi về Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh (qua Phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ) địa chỉ số 04 đường

Châu Văn Tiếp, phường 2, thành phố Sóc Trăng để tổng hợp báo cáo Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng tỉnh Sóc Trăng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Phước Vĩnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:32:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Võ Trương Thị Hiếu Nghĩa<vtthnghia@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T11:38:11+0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Phước Vĩnh<tpvinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:26:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:26:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:26:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!